Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 21:40
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/zasilacz-poe-uq-poe-48-24w-g-24w-p-19095.html
ZASILACZ POE UQ-
POE-48-24W-G 24 W
Cena brutto 95,18 zł
Cena netto 77,38 zł
Numer katalogowy UQ-POE-48-24W-G
Kod EAN 5902887069062
Producent UBIQUITI
Opis produktu
UQ-POE-48-24W-G służy do zasilania urządzeń wykorzystujących technikę PoEZasilacz nie jest zgodny ze standardem IEEE
802.3afUmożliwia to poprawne działanie z wykorzystaniem tylko jednej skrętki, którą transmitowane są zarówno dane, jak i
napięcie zasilające
Urządzenie jest dedykowane do pracy w sieciach Gigabit Ethernet
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnegoNależy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Obsługiwana prędkość transmisji: 1000 Mb/s
Napięcie wejściowe: 90 V ... 260 V AC @ 47 Hz ... 63 Hz
Napięcie wyjściowe: 48 V DC
Liczba wejść: 1
Złącze: 2 x Gniazdo RJ-45
1 x Gniazdo zasilania IEC C6
Diody sygnalizacyjne: Podłączenie do zasilania
Moc wyjściowa: 24 W
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold